
ZARZĄDZENIE NR 59.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 2.687,00 zł. 

Decyzja Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego DRZ-804-21/2018 z dnia 5 lipca 

2018 r.   

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

2.687,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

2.687,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2.687,00 

   OGÓŁEM 2.687,00 

 

 § 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 2.687,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

2.687,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów  

i sejmików województw, wybory wójtów, 
2.687,00 



2 
  

burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.687,00 

   OGÓŁEM 2.687,00 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


